PREFEITURA DO MÜNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PAMlU

CNN 7S^1M1/D001-70

LEI N" 376/19

DATA; 13/12/19

SUMULA: Primeira atualização do Anexo I Programas
e Metas - Demonstrativo das Metas Anuais da Lei Municipal n °355/2019 - Lei de Diretrizes
Orçamentárias 2020, de 14/08/2019,

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e pr lulga a seguinte

LEI:

SANÇÃO
íiono nesta data a Lei n''376/19.

C. Prfcópio, 13 de Dezembro de 2019.

Prefeito

Art. 1° - Esta Lei altera e atualiza no seu cCm$^to o Anexo I
Programas e Metas - Demonstrativo das Metas Anuais da Lei Municipal n °1I4/17 de
18/12/2017.

Art. 2° - Esta Lei entra ̂  vigor na data da sua publicação.
Revogado-se as disposições em contrário. ^ promulgação

Pro^lgo nesta data a Lei n" 376/19.
C. Prb^pio, 13 de Dezembro de 2019.

refeito, 13 deDerombrooe2019.

Cláudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

Sueli Cecília Teodoro Vitorio

Diretora do Departamento de Contabilidade'

Vinculada pelo art. 52 da Lei Complementar n° 179/12

Av. Minas Gerais, 301 • Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.corneiioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmail.com